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 EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 11/2025 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 
RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 

 
 
​ O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, 
no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do EDITAL Nº 11 – DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para estágio remunerado.  
 
Legenda:          AC - Ampla Concorrência          PPP - Pessoa Preta ou Parda          PcD - Pessoa com Deficiência 
 

VAGA: SETOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - NÍVEL MÉDIO - MANHÃ 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Maria Vitória Servilha Soares  30 38 68 

2º AC Natália Morais Martins Mendes 25 35 60 

3º AC Giovanna de Camargo de Abreu 15 35 50 

4º AC Bianca Suelen Flores Soares 20 29 49 
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VAGA: LABORATÓRIO DE FABRICAÇÃO (FABLAB) - NÍVEL MÉDIO - MANHÃ 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Matheus Antoni Berti Ribas  10 34 44 

2º AC Giulia Guerra Vergani 5 33 38 

3º AC João Vitor Navroski Ferreira dos Santos 5 32 37 

 

VAGA: LABORATÓRIO DE FABRICAÇÃO (FABLAB) - NÍVEL MÉDIO - TARDE 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Germano Piamolini Furlan  5 27 32 

2º AC Gabriel Godim Favero 5 25 30 

3º AC Izadora Seifert Pelissari 0 18 18 

 

VAGA: DIRETORIA DE ENSINO - NÍVEL MÉDIO - MANHÃ 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

5º PPP Natan Henrique Wolff  (candidato prioritário - vaga reservada PPP) 2 29 31 
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1º AC Erick Luiz Martinelli 4 36 40 

2º AC Kauê Vargas Verlindo 5 30 35 

3º AC Vitória Olivotto Da Silva 0 35 35 

4º AC Taise Fiori Borges 0 24 24 

 

VAGA: DIRETORIA DE ENSINO - NÍVEL MÉDIO - TARDE 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Letícia Polito Kuffel 2 39 41 

2º AC Alice Victoria Lavorati 9 32 41 

3º AC Gustavo Araujo Carneiro 0 37 37 

4º AC Suzana Saldanha Chagas Maciel 6 31 37 

5º AC Pietro Rodrigues 5 31 36 

6º AC Larissa Licks Goalberto França 2 28 30 

7º AC Laura Frosi Zago 0 29 29 

8º AC Izadora Biavati de Oliveira 0 28 28 
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VAGA: LABORATÓRIO DE FABRICAÇÃO (FABLAB) - NÍVEL SUPERIOR 
Não houve candidatos inscritos. 
 

VAGA: DIRETORIA DE ENSINO - NÍVEL SUPERIOR 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Kauana Viera de Arruda  14 40 54 

 

VAGA: COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - NÍVEL SUPERIOR 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

- AC Eroana de Souza Campos - AUSENTE DESCLASSIFICADO 

- AC Fernanda Lima Markendorf - AUSENTE DESCLASSIFICADO 
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LISTA GERAL PARA APROVEITAMENTO - MÉDIO - MANHÃ 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Natália Morais Martins Mendes 25 35 60 

2º AC Erick Luiz Martinelli 4 36 40 

3º AC Giulia Guerra Vergani 5 33 38 

4º AC João Vitor Navroski Ferreira dos Santos 5 32 37 

5º AC Vitória Olivotto Da Silva 0 35 35 

6º AC Kauê Vargas Verlindo 5 30 35 

7º AC Taise Fiori Borges 0 24 24 

 

LISTA GERAL PARA APROVEITAMENTO - MÉDIO - TARDE 

Classificação Cadastro Candidato(a) 
Avaliação 

Curricular Entrevista Nota Final 

1º AC Giovanna de Camargo de Abreu 15 35 50 

2º AC Bianca Suelen Flores Soares 20 29 49 

3º AC Alice Victoria Lavorati 9 32 41 
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4º AC Gustavo Araujo Carneiro 0 37 37 

5º AC Suzana Saldanha Chagas Maciel 6 31 37 

6º AC Pietro Rodrigues 5 31 36 

7º AC Germano Piamolini Furlan 5 27 32 

8º AC Larissa Licks Goalberto França 2 28 30 

9º AC Gabriel Godim Favero 5 25 30 

10º AC Laura Frosi Zago 0 29 29 

11° AC Izadora Biavati de Oliveira 0 28 28 

12° AC Izadora Seifert Pelissari 0 18 18 

 
 
 

Caxias do Sul, 30/04/2025. 
 
 
 
 

JEFERSON LUIZ FACHINETTO 
Diretor-Geral 
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